
Glöm inte att anmäla ändrad e-postadress/mobilnummer.  
Det är styrelsens enda kanaler att kunna kontakta dig om  
något händer. 
 
 
Nyhetsbrev BRF Granatäpplet, september 2021 
Här kommer information från Styrelsen om vad som händer i vår bostadsrättsförening 
 
1. Städdag söndag 17:e oktober  
Äntligen kan vi träffas igen och hjälpas åt med att snygga upp i och runt våra hus. 
Vi samlas som vanligt kl 10.00 vid carporten för utdelning av arbetsuppgifter. 
Det är två år sedan vi rensade ut cyklar, barnvagnar och annat som saknade ägare ur våra 
cykel- barnvagnsutrymmen. Det är med andra ord dags igen. Viktigt att alla märker upp sina 
cyklar/barnvagnar med de lappar föreningen sätter upp (kommer att sättas upp i god tid) så 
vi kan se vilka som är märkta i år och inte sedan gammalt. 
 
Vi behöver alla hjälpas åt 
Våra cykel-/barnvagnsrum är inte så stora, t.o.m riktigt små i några hus. Vi har de utrymmen 
vi har och behöver därför hjälpas åt så att dessa inte svämmar över. Förvara endast 
cyklar/barnvagnar som används här. Cyklar eller barnvagnar som barnen vuxit ur bör tas 
bor/säljas/skänkas eller förvaras i källarförrådet. Det gäller också snowracer/pulkor och 
andra ev saker vi ser i dessa utrymmen. 
 
Återvinningshuset stängs 14 – 17 oktober. 
Det gör vi för att vi på städdagen ska kunna städa ur behållarna utan att behöva flytta runt 
div sopor. 
Det innebär att INGEN ska slänga något här under den tiden.  
Vänligen respektera detta och informera samtliga i ditt hushåll. 
 
Du som har din bil i carporten, var snäll och flytta bilen innan kl 10 så vi kommer åt att städa 
även här 
 
 
2. Carporten 
Styrelsen har under sommaren omarbetat avtalen för carportplats. Samtliga som har plats 
idag har tecknat nya kontrakt. 
Utredningen angående laddstolpar fortsätter. Styrelsen lägger stor vikt vid att vända på alla 
stenar för att få till en så bra lösning som möjligt och så att föreningen inte ska få några 
oväntade överraskningar vid en ev installation. 
 
 
3. Avin för september 
Vet inte om du/ni reagerat på att elförbrukningen för perioden 210716-210815 var lite högre 
än normalt. Det blev ett fel vid avläsningen, tyvärr, så perioden innan kom med även denna 
gång. Det kommer att korrigeras på avin som kommer i november månad (avläsningen till 
oktobers avi är redan inskickad och klar).  
 

 
Vi kan tyvärr inte rapportera augusti månads produktion av solenergi.  
Blixtnedslaget som drabbade oss orsakade skador på två växelriktare.  

Det arbetas nu på att få fram resultatet för dessa två hus. 
Har du möjlighet, kör disk- tvättmaskin, torktumlare eller dammsug när solen skiner.  

Vi sparar mer på att förbruka elen själva än vi får betalt när vi säljer. 
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